
ZARZĄDZENIE Nr 28/07 
   Burmistrza Miasta Halinów 

                                                      z dnia 21 marca 2007 r. 
 

w sprawie: powołania zespołów roboczych do realizacji działań zmierzających do zawarcia 
porozumienia z Gminą Sulejówek w zakresie wspólnych inwestycji i połączeń 
komunikacyjnych 
 
Na podstawie art. .30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r . o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta Halinów  Nr IV/31/07 w sprawie: 
upoważnienia Burmistrza Miasta Halinów do prowadzenia rozmów z Gminą Sulejówek dotyczących wspólnych 
inwestycji oraz połączeń komunikacyjnych 
 
zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Powołuje się następujące tematyczne zespoły robocze do realizacji działań zmierzających do 
zawarcia porozumienia z Gminą Sulejówek: 

1) Zespół roboczy ds.rozbudowy oczyszczalni ścieków – II etapu i podłączenie 
m.Okuniew do kanalizacji sanitarnej; 

2) Zespół roboczy ds. remontu i konserwacji rowu odwodnieniowego, położonego na 
terenie gminy Halinów, biegnącego wzdłuż granicy obu gmin; 

3) Zespół roboczy ds. połączenia drogi biegnącej po północnej stronie torów kolejowych 
relacji Warszawa – Terespol na terenie gminy Halinów od ul.Konopnickiej i ul.Armii 
Krajowej w Sulejówku; 

4) Zespół roboczy ds. kursowania autobusu ZTM z Warszawy do m.Okuniew przez 
Miasto Sulejówek. 

 
§2 

Miasto Halinów w zespołach roboczych reprezentować będą: 
1) zespół roboczy ds. rozbudowy oczyszczalni ścieków – II etapu i podłączenia 

m.Okuniew do kanalizacji sanitarnej: 
- Marian Kwiatkowski 
- Tadeusz Wójcik 
- Wiesław Kloch 
- Agnieszka Mikulska 

 2) zespół roboczy ds. remontu i konserwacji rowu odwodnieniowego, położonego na              
terenie gminy Halinów, biegnącego wzdłuż granicy obu gmin: 

 - Henryk Foryś 
- Kazimierz Fiedorczyk 

 3) zespół roboczy ds. połączenia drogi biegnącej po północnej stronie torów kolejowych          
relacji Warszawa-Terespol na terenie gminy Halinów od ul.Konopnickiej i ul.Armii 
Krajowej w Sulejówku: 
- Marian Kwiatkowski 
- Kazimierz Fiedorczyk 

 4) zespół roboczy ds. kursowania autobusu ZTM z Warszawy do m.Okuniew przez     
Miasto   Sulejówek: 
- Marian Kwiatkowski 
- Agnieszka Mikulska 

 



§3 
1. Zadaniem każdego z zespołów roboczych będzie opracowanie przedstawiające 

szczegółowe dane i informacje dotyczące danego tematu. 
2. Opracowane tematy zostaną zaprezentowane radom gmin, celem akceptacji. 
3. W przypadku akceptacji danego tematu zostanie zawarte oddzielne porozumienie w 

tym zakresie. 
 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 


